Landeszentrum Gesundheit
Nordrhein-Westfalen

Online-Informationsveranstaltung zum Landarztgesetz NRW

Tagesablauf
16:00 Uhr
16:15 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr

17:30 Uhr

zum Wintersemester 2023/2024

01.03.2023

Anmeldung

GruRwort und Einfuhrung

Vorstellung des Antragsverfahrens
Vorstellung des offentlich-rechtlichen Vertrags

Beantwortung offener Fragen

Zur Beantwortung Ihrer Fragen werden Expertinnen und Experten der Arztekammern
und der Kassenarztlichen Vereinigungen aus NRW zur Verfigung stehen.



